DESTINADA AO MUNICÍPIO DE GURUPI - TOCANTINS.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO

3.1. Pelos serviços contratados e efetivamente executados, a CONTRATANTE pagará a
CONTRATADA o valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais),  dia 20 de agosto de 2025 e o
pagamento de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) dia 20 de setembro de 2025,
contados a partir da data da apresentação da Nota Fiscal/Fatura pela Contratada,

devidamente atestada pelo setor competente.

3.2. Os valores serão pagos mediante apresentação de nota fiscal, devidamente atestada pelo